PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014                                                                                            № 381
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 16 октября 2013 года №295 «Об утверждении
Программы социально – экономического развития муниципального
образования Каневской район на 2013 - 2017 годы»
В целях повышения эффективности функционирования стратегического планирования и регулирования социально-экономических процессов в муниципальном образовании Каневской район, руководствуясь Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет муниципального образования Каневской район     р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 16 октября 2013 года №295 «Об утверждении Программы социально – экономического развития муниципального образования Каневской район на 2013 - 2017 годы», изложив приложения № 1 и № 4 к Программе социально – экономического развития муниципального образования Каневской район на 2013 - 2017 годы в новой редакции, согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун
_40524368.unknown